PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO-MG

DECRETON°017, DE 11 DE JANEIRODE 2023

PUBLICADO NO MURAL

DATA DA PUBLICAÇÃO 11/01/2023

Aano
ASSINATURA

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO TÉCNICO

DE REGULAÇÃO DOs SERVIÇOS MUNICIPAIS

DESANEAMENTOBÁSICO - COMUSA

Wesley De Santi de Melo, Prefeito Municipal de
Sacramento, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas por Lei e,

DECRETA:

Art. 10-Ficam nomeados para compor o
Conselho Técnico de Regulação dos Serviços Municipais de Saneamento Básico
- COMUSA, 0sseguintesmembros:

I. Membro de livre escolha do Chefe do Executivo:

a. DR. JORGE DAVI BATISTA, Presidente e,
b. LUIZ CARLOS DE SOUZA JUNIOR, SUplente;

Representando o Serviço Autönomo de Agua e Esgoto -SAAE:

a. MARCOS ANTÔNIO ALVES, titular;
b. MARILZA FLAVIANA DE MELO SILVA, Suplente;

Representando a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos:

a. SEBASTIÃO GARCIA DONADELLI, titular;
b. DONATO FERREIRA JUNIOR, suplente;

Representando a 116ª Ordem dos Advogados do Brasil, subseção deste

Municipio:

a. DANILO INACIO PADOVANI, titular;
b. CAROLINE DE SOUSA REIS, suplente;

Representando o Sindicato dos Produtores Rurais de Sacramento:

a. ALBINO ARAÚJO DE FARIA, titular;
b. EDUARDO AUGUSTO FERREIRA SILVA, suplente,

Visto.:

S. M. Assuntos Jarldicos S. M. Fazonde,eAdminjstração

IV.

V.

Criado com Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO-MG

VI. Representando as Associações de Bairros:

a. JOSÉ IDUALTE, titular;
b. ADEMAR ANTÔNIO DE LOURDES, Suplente;

Representando a Associação Comercial e Empresarial de Sacramento-
ACE:

a. CELSO SEBASTIÃO DE ALMEIDA, ttular;
b. LUCIA HELENA ZAGO RIBEIRO, Suplente.

Art. 20 Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto
n°.063, de 09 de fevereiro de 2021.

Prefeitura Munidipal de Sacramento, Estado de
Minas Gerais, em 11 de janeiro de 2023.

Wesleyo tđeMelo
Prefeito

VIl.

Visto:
s. M. ASUTs Jurldicos S. M. Fazepdt e 4dministração

Criado com Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu